О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17
февраля 2009 года № 171

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 октября 2009 года № 1516
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2009постановление
года № 171 "Об утверждении Правил предоставления средств из республиканского
бюджета на субсидирование ставки вознаграждения (интереса) по кредитам,
выдаваемым финансовыми институтами предприятиям по переработке
сельскохозяйственной продукции на пополнение их основных и оборотных средств, по
лизингу оборудования" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 12, ст. 70)
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :
      в  предоставления средств из республиканского бюджета на Правилах
субсидирование ставки вознаграждения (интереса) по кредитам, выдаваемым
финансовыми институтами предприятиям по переработке сельскохозяйственной
продукции на пополнение их основных и оборотных средств, по лизингу оборудования,
утвержденных указанным постановлением:
      в  п о д п у н к т е  1 )  п у н к т а  6 :
      после слов "зерновых культур," дополнить словами "хлопка-сырца, рыбы и рыбной
п р о д у к ц и и , " ;
      дополнить словами ", сахара, мяса птицы и яиц, комбинированных кормов".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан